
Designação:

Turma:

Ação n.º: 

Modalidade:

Local:

Início:

Formador(a):

Sessão Data Horário N.º Horas Tipo

1 20-09-2023 14h00-17h00 3 Presencial

2 27-09-2023 14h00-17h00 3 Presencial

3 04-10-2023 14h00-17h00 3 Presencial

4 11-10-2023 14h00-17h00 3 Presencial

5 18-10-2023 14h00-17h00 3 Presencial

6 25-10-2023 14h00-17h00 3 Presencial

7 08-11-2023 14h00-17h00 3 Presencial

8 15-11-2023 14h00-17h00 3 Presencial

9 22-11-2023 14h00-17h00 3 Presencial

10 29-11-2023 14h00-17h00 3 Presencial

11

12

13

14

15

Total 30

Cronograma Ação

Pessoal Não docente

(Jorge Oliveira Fernandes)

T2

AF11

Curso

Capacitação Digital de Assistentes no uso de Plataformas Digitais

AE do Concelho de Caminha

20-09-2023

Luis Viana

O Diretor do CFVM


